2

ПРОТОКОЛ № 85/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

аппарата управления открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

состоявшегося 05 августа 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение и сопоставление финансово-коммерческих предложений по переторжке участников запроса предложений № ЗП/008/ЦКПКАЗ/0064 на право заключения договора страхования ответственности Директоров, Должностных лиц и Компаний (далее – Запрос предложений).
По пункту I повестки дня:
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	05.08.2014 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047, Москва, Оружейный переулок,
д. 19

	Предмет договора:
	Страхование ответственности Директоров, Должностных лиц и Компаний.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	119 000,00 Долларов США

1.1. Установленный приглашением к переторжке срок окончания подачи заявок – 04.08.2014, 16-00.
1.2. К установленному приглашением к переторжке сроку поступило одно предложение:
	Предложение №1

	Предмет договора:
	Страхование ответственности Директоров, Должностных лиц и Компаний.

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Открытое акционерное страховое общество «Ингосстрах» (ОСАО «Ингосстрах»),

ИНН – 7705042179, КПП – 775001001 , ОГРН – 1027739362474

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	04.08.2014  16:00

	Цена поставщика:
	72 000, 00 дол. США, НДС не облагается

1.3. Участник Запроса предложений Открытое акционерное общество «Альфа Страхование» финансово-коммерческое предложение на переторжку не представило, поэтому на основании п. 34 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» его заявка остается действующей с указанными в ней предложениями:
	Предложение №2

	Предмет договора:
	Страхование ответственности Директоров, Должностных лиц и Компаний.

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Открытое акционерное общество «Альфа Страхование», ИНН – 7713056834, КПП -775001001 , ОГРН - 1027739431730

	Номер заявки в журнале регистрации:
	2

	Дата и время подачи заявки:
	10.07.2014  16:00

	Цена поставщика:
	74 995,00 дол. США, НДС не облагается

1.4. Участник Запроса предложений Открытое акционерное общество «Страховое общество газовой промышленности» (ОАО «СОГАЗ») финансово-коммерческое предложение на переторжку не представил, поэтому на основании п. 34 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» его заявка остается действующей с указанными в ней предложениями:
	Предложение №3

	Предмет договора:
	Страхование ответственности Директоров, Должностных лиц и Компаний.

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Открытое акционерное общество «Страховое общество газовой промышленности» (ОАО «СОГАЗ»), ИНН  - 7736035485, КПП -775001001 , ОГРН - 1027739820921

	Номер заявки в журнале регистрации:
	3

	Дата и время подачи заявки:
	10.07.2014 16:06

	Цена поставщика:
	99 500, 00 дол. США, НДС не облагается

1.5. На основании анализа финансово-коммерческих предложений по переторжке, предоставленных участниками Запроса предложений № ЗП/008/ЦКПКАЗ/0064 ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:
1.5.1. Рассмотреть заявки  участников Запроса предложений № ЗП/008/ЦКПКАЗ/0064:
	Номер

заявки
	Сведения об организации

(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Цена договора
	Кол-во баллов
	Порядковый номер

	1

	Открытое акционерное страховое общество «Ингосстрах» (ОСАО «Ингосстрах»), ИНН – 7705042179, КПП – 775001001 , ОГРН – 1027739362474
	72 000,00 дол. США, НДС не облагается
	2,7
	1

	2

	Открытое акционерное общество «Альфа Страхование», ИНН  - 7713056834, КПП -775001001 , ОГРН – 1027739431730
	74 995,00 дол. США, НДС не облагается
	1,8
	2

	3
	Открытое акционерное общество «Страховое общество газовой промышленности» (ОАО «СОГАЗ»), ИНН - 7736035485, КПП -775001001, ОГРН - 1027739820921
	99 500, 00 дол. США, НДС не облагается
	1,8
	3

1.5.2. Признать переторжку по  Запросу предложений № ЗП/008/ЦКПКАЗ/0064 состоявшейся.

1.5.3. В соответствии с пунктом 2.8.7 документации о закупке признать победителем запроса предложений № ЗП/008/ЦКПКАЗ/0064 Открытое акционерное страховое общество «Ингосстрах» (ОСАО «Ингосстрах»), и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:

Предмет договора: заключение договора страхования ответственности Директоров, Должностных лиц и Компании;
Цена: 72 000,00 долларов США с учетом всех налогов (НДС не облагается), а также всех затрат и расходов Страховщика, связанных с оказанием услуг;

Порядок оплаты: страховая премия уплачивается в рублях по курсу ЦБ РФ на дату оплаты страховой премии, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Страховщика в течение 45 дней с момента заключения договора;
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: Страховая сумма (общий лимит ответственности) – 100 000 000 дол. США.

Срок выплаты страхового возмещения: не более 1 месяца (30 дней) с даты подписания акта о признании случая страховым.

Срок оказания услуг: с 07.11.2014 (00:00) (дата начала периода страхования) по 06.11.2015 (23:59) (дата окончания периода страхования).

Срок действия договора: с 07.11.2014 (00:00) (дата начала периода страхования) по 06.11.2015 (23:59) (дата окончания периода страхования).
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

«06» августа 2014 г.